Modifications réservées
© Copyright 2014
IM-P316-03
CTLS-BEf-14
3.6.1.150
Soupape de sûreté SV615
Notice de montage et d'entretien
1. Informations de sécurité

SV615 A N DN15 BSPF x BSPF
Si la finition ENP est nécessaire, ajouter 'P'.
Exemple de commande
1 soupape de sûreté SV615AN Spirax Sarco DN15 à raccordement taraudé BSPF en entrée, BSPF en sortie et
réglé à 6 bar eff.
9IM-P316-03 / CTLS-BEf-14
Option :
bouchon taraudé
pour gaz
Option :
portée souple
1" Version
clamp sanitaire
Version
taraudée
10 IM-P316-03 / CTLS-BEf-14
Normalement la soupape est fournie réglée à la pression demandée et plombée.
Le réglage des soupapes de sûreté doit être exclusivement faites par des personnes compétentes et agréées.
Spirax Sarco décline toute responsabilité pour des soupapes qui auront été reréglées par du personnel non
autorisé.
3. Fourniture
4. Manipulation
5.1 S'assurer que l'installation est correcte (Fig. 1, page 5).
5.2 Souffler la tuyauterie pour s'assurer qu'il n'y a pas d'impuretés qui pourraient passer par le siège de la soupape
qui risque d'être endommagé et provoquer des fuites.
5.3 S'assurer que la soupape est réglée à la bonne pression, voir "Essai pendant l'utilisation" chapitre 9.
5. Avant d'installer la soupape
4.1 La soupape doit être transportée en position verticale.
4.2 Ne pas laisser tomber la soupape et éviter les chocs soudains ou les gros impacts.
4.3 Toujours stocker la soupape dans son emballage d'origine jusqu'à son utilisation.
4.4 Ne jamais porter une soupape de sûreté par son levier.
11IM-P316-03 / CTLS-BEf-14
6. Installation
Nota : Avant de procéder à l'installation, consulter les "Informations de sécurité" du chapitre 1.
ATTENTION